
2020 m. birželio 4 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas byloje Europos išorės 
veiksmų tarnyba / Stéphane De Loecker

(Byla C-187/19 P) (1)

(Apeliacinis skundas – Viešoji tarnyba – Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT) – Laikinasis 
tarnautojas – Psichologinis priekabiavimas – Pagalbos prašymas – Prašymo atmetimas – Ieškinys dėl 

panaikinimo ir žalos atlyginimo – Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 41 straipsnis – Teisė būti 
išklausytam – SESV 266 straipsnis – Teismo sprendimo panaikinti vykdymas)

(2020/C 262/09)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantė: Europos išorės veiksmų tarnyba, atstovaujama S. Marquardt ir R. Spac

Kita proceso šalis: Stéphane De Loecker, atstovaujamas advokato J.-N. Louis

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti apeliacinį skundą.

2. Priteisti iš Europos išorės veiksmų tarnybos (EIVT) bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 187, 2019 6 3.

2020 m. birželio 4 d. Teisingumo Teismo (devintoji kolegija) sprendimas byloje Boudewijn Schokker / 
Europos Sąjungos aviacijos saugos agentūra

(Byla C-310/19 P) (1)

(Apeliacinis skundas – Viešoji tarnyba – Sutartininkai – Įdarbinimo procedūra – Priskyrimas prie lygio – 
Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygos – 86 straipsnis – Europos Sąjungos aviacijos saugos agentūra 

(EASA) – Bendrosios įgyvendinimo nuostatos – Siūlomo priskyrimo ginčijimas – Pasiūlymo dėl darbo 
vietos atšaukimas – Ieškinys dėl žalos atlyginimo – Gero administravimo principas – Rūpestingumo 

pareiga – Tarnybinis nusižengimas – Sąjungos deliktinė atsakomybė – Neturtinė žala – Atlyginimas)

(2020/C 262/10)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Apeliantas: Boudewijn Schokker, atstovaujamas advokatų T. Martin ir S. Orlandi

Kita proceso šalis: Europos Sąjungos aviacijos saugos agentūra, atstovaujama S. Rostren, padedamo advokatų D. Waelbroeck 
ir A. Duron

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2019 m. vasario 8 d. Europos Sąjungos Bendrojo Teismo nutartį Schokker / EASA (T–817/17, nepaskelbta 
Rink., EU:T:2019:74).

2. Priteisti iš Europos Sąjungos aviacijos saugos agentūros (EASA) sumokėti Boudewijn Schokker 7 500 eurų kompensaciją.

2020 8 10 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 262/7


	Byla C-187/19 P: 2020 m. birželio 4 d. Teisingumo Teismo (septintoji kolegija) sprendimas byloje Europos išorės veiksmų tarnyba / Stéphane De Loecker (Apeliacinis skundas – Viešoji tarnyba – Europos išorės veiksmų tarnyba (EIVT) – Laikinasis tarnautojas – Psichologinis priekabiavimas – Pagalbos prašymas – Prašymo atmetimas – Ieškinys dėl panaikinimo ir žalos atlyginimo – Europos Sąjungos pagrindinių teisių chartijos 41 straipsnis – Teisė būti išklausytam – SESV 266 straipsnis – Teismo sprendimo panaikinti vykdymas)
	Byla C-310/19 P: 2020 m. birželio 4 d. Teisingumo Teismo (devintoji kolegija) sprendimas byloje Boudewijn Schokker / Europos Sąjungos aviacijos saugos agentūra (Apeliacinis skundas – Viešoji tarnyba – Sutartininkai – Įdarbinimo procedūra – Priskyrimas prie lygio – Kitų tarnautojų įdarbinimo sąlygos – 86 straipsnis – Europos Sąjungos aviacijos saugos agentūra (EASA) – Bendrosios įgyvendinimo nuostatos – Siūlomo priskyrimo ginčijimas – Pasiūlymo dėl darbo vietos atšaukimas – Ieškinys dėl žalos atlyginimo – Gero administravimo principas – Rūpestingumo pareiga – Tarnybinis nusižengimas – Sąjungos deliktinė atsakomybė – Neturtinė žala – Atlyginimas)

